

# BossCan COMPRINT



PUNCP000UPOC

PUNC 6952/2022 POD

788 ✓

**Faktura 1262201735**

Daňový doklad: Faktura  
Číslo dokladu: 1262201735  
Referent: Petra Vyhánková

Datum vystavení: 22.11.2022  
Datum splatnosti: 13.12.2022  
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 22.11.2022

Dodavatel:

**BossCan ComPrint spol. s r.o.**

Brněnská 1116  
66442, Modřice

IČ: 63488191, DIČ: CZ63488191  
Zapsána: 4.12.1995 v OR, ved. KS v Brně, odd. C,  
vložka 21545  
tel: +420 XXXXXXXXXX, fax: +420 XXXXXXXXXX  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Internet: www.comprint.cz

Odběratel:

**Puncovní úřad**

Kozí 748/4  
110 00 Praha 1 - Staré Město, Hlavní město  
Praha

IČ: 00002542

Zboží doručit: Puncovní úřad, Kozí 748/4, Praha -Staré  
Město 11000, Ing. Lubomír Sláma, +420XXXXXXXX

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem  
Variabilní symbol: XXXXXXXXXX  
Konstantní symbol: XXX  
Banka: Unicredit Bank CZK  
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX  
IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
BIC: XXXXXXXX

Obchodní údaje:

Doprava: v ceně  
Objednávky: 200/22  
Penále za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z  
fakturované částky za každý den prodlení.

T004/22V/00012350 - Spotřební materiál pro tiskárny

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
C2P11AE	ORIGINÁL	2 ks	345,00	690,00 21%	144,90	834,90
C2P10AE	ORIGINÁL	2 ks	394,00	788,00 21%	165,48	953,48
C13T26704010	ORIGINÁL	10 ks	273,00	2 730,00 21%	573,30	3 303,30
44289103	ORIGINÁL	1 ks	2 770,00	2 770,00 21%	581,70	3 351,70
44341902	ORIGINÁL	1 ks	2 080,00	2 080,00 21%	436,80	2 516,80
44318505	ORIGINÁL	1 ks	2 680,00	2 680,00 21%	562,80	3 242,80
44318506	ORIGINÁL	2 ks	2 680,00	5 360,00 21%	1 125,60	6 485,60
44318507	ORIGINÁL	2 Ks	2 680,00	5 360,00 21%	1 125,60	6 485,60
44318508	ORIGINÁL	2 ks	1 580,00	3 160,00 21%	663,60	3 823,60
44318606	ORIGINÁL	1 ks	3 500,00	3 500,00 21%	735,00	4 235,00
44318607	ORIGINÁL	1 Ks	3 850,00	3 850,00 21%	808,50	4 658,50
44318608	ORIGINÁL	2 ks	2 240,00	4 480,00 21%	940,80	5 420,80
45807111	ORIGINÁL	3 ks	2 675,00	8 025,00 21%	1 685,25	9 710,25
44574702	ORIGINÁL	1 Ks	1 590,00	1 590,00 21%	333,90	1 923,90
46490606	ORIGINÁL	1 ks	3 800,00	3 800,00 21%	798,00	4 598,00
46490608	ORIGINÁL	1 ks	2 017,00	2 017,00 21%	423,57	2 440,57

**Celkem:** 33 mj 52 880,00 11 104,80 63 984,80

Sazba	Základ	DPH	Celkem:	63 984,80 Kč
21%	52 880,00	11 104,80		

Recyklační poplatky jsou řešeny v rámci REMA systému

V případě pozdní úhrady faktury je firma oprávněna účtovat za každý den prodlení úrok z prodlení ve smluvní výši, případně ve výši dle OZ.

BossCan ComPrint spol. s r.o.

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 1

Převzal doklad/zboží: